Como don Alfonso de Fonseca no entró a regir la silla toledana hasta 1524, 
no se explican su nombre y sus armas en tomos hechos en 1517 y 1518, si no 
se supone que, en años posteriores a éstos, se borraron trozos de las franjas 
para pintar las nuevas armas y nombre. 

Destacan en este tomo VII la viñeta del Nacimiento de la Virgen (folio 
CXXXIX) y la de Todos los Santos (fol. CCXIII) . Todo el Misal ha sufrido 
bárbaras mutilaciones, tiene grandes manchas de aceite y de cera; se ha 
escrito en las márgenes de cualquier modo y con letra cursiva corriente 
cuantas variaciones exigían los rezos y hasta se han enmendado algunas ini
ciales. No contiene este tomo nada de música; excepcionalmente, se indica en 
los introitos "septimus tonus", etc. 

11547 
Martyrologium: [Empieza incompleto: i. Passio Caeciliae, Valeriani, 
Tibúrtii et Maximi III :] ... infirmus üt intelligas sanctos saluatori 
coniutictos ... (fol. I a) ... In qua beneficia exuberant ad memoriam 
sanctae cecilie usque in hodiernum diem. Dominus autem coronauit 
martyrem suam in pace. Cui est honor ... saeculorum amen (folio 
II b). — 2. VIII.* kalendas decembris. Passio sancti clementis epis-
copi et martyris christi qui passus est cersona sub aureliano praefecto 
urbis rome: In diebus illis Clemens tertius post petrum romane eccle-
sie praefuit episcopus qui disciplinara apostoli petri secutus ita mo-
rum ornamentis pollebat ... (fol. 11 b) ... Et fiunt ibi multa beneficia 
orationibus eius. Nam et ceci illuminantur ... Et est ibi pax dei ... et 
benedicitur christus ... saeculorum amen (fol. 15 b). — 3. VIIII." 
kalendas decembris. Passio sánete felicitatis cum septem filiis: Feli
citas illustris femina christianissima ... (fol. 15 b) ... qui pro dei 
amore minas hominum et penas et uerbera contempnentes christi 
amici interfecti sunt. Qui cum patre ... saeculorum amen (fol. 16 
vuelto b). — 4. V.° kalendas decembris. Passio sanctorum Martyrum 
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primitiui et facundi qui passi sunt in strata super fluuium cui nomen 
est ceia sub ático et praetestato consulibus: In diebus illis Dum 
órbem uniuersum demens sacrilegorum imperatorum furor ... (folio 
16 V. b) ... Multi autem ex his uidentes que facta sunt gauisi sunt 
et crediderunt in domino ... qui martyres suos per bonam confessio-
nem suscepit in pace ... saeculorum amen (fol 20 v. b). ^— 5. VI." idus 
decembris. Passio sanctorum martyrum apollini et comitum eius qui 
passi sunt. Tradebant ergo séniores fuisse quendam persecutionis 
tempore monachum nomine apoUonium ... B. H. I,, p. 989, n." 6804 
(fol. 20 V. b) ... et uota nostra orationesque complere ipsi gloria in 
saecula saeculorum amen (fol. 21 v. b). — 6. IIII." nonas Januarii. 
Passio beati ysidori martyris: Martirium autem eius sic fuit. Jussio 
quidem dum fuisset ut exirent ñaues ad alexandriam ... B. H. i<. p. 664, 
n.° 4478 (fol. 21 V. b) ... sicut fortis athleta. Passus est enim sanc-
tus et beatissimus ysidorus pridie idus maii sub consulatu galii et 
ulpiani decii imperatoris imperio ... saeculorum amen (fol. 23 b). — 
7. V.° idus Januarii. Passio sanctae marciane uirginis sUb aureliano. 
Beata martyr marciana ciuis rusucurritani municipii uirgo pulcherri-
ma deo dicata ... (fol. 23 v. a) ... de ludo gladiatorio ascendit in celum 
et consorcium meruit angelorum. Dominus autem martirem suscepit 
in pace ... seculorum amen (fol. 24 v. b). — 8. VIH." kalendas fe-
bruarii. Passio sanctorum martyrum babile et trium puerorum qui 
passi sunt in ciuitate anthiochia: Si quis studiosius gloriosa marty
rum gest perquirat ... B. H. L. p. 138, n.* 891 (fol. 24 v. b) ... per-
fecisti laudem. Ecce completa ... Post hec ipse percutitur et una cum 
infantibus tumulatus ... seculorum amen (fol. 29 b). — 9. VII.** ka
lendas fabruarii: Passio sancti policarpi episcopi Sub aureliano et 
antonio imperatoribus: Tempore illo imperantibus aureliano et an-
tonio filio eius persecutores christianorum ... (fol. 29 b) ... ut se-
quentium ad processorum uiam exemplis insignibus sustentur. Per 
dominum ... saeculorum amen (fol. 32 b). — 10. VIII.° idus februa-
rii. Passio sanctae dorothee uirginis et comitum eius quae passa est 
in prouincia capadocia apud cesaream ciuitatem sub fabricio praeside: 
In diebus illis, in prouincia Capadocie apud ciuitatem cesaream erat 
quedam puella ... (fol. 32 b) ... meritus fuit equam porcionem cum 
illis accipere qui a prima hora usque ad duodecimam operati sunt per 
gratiam eius ... saeculorum amen (fol. 3,6 v. b). — 11. II.° idus 
februarii. Passio sanctorum martyrum timothei et maure sub adriano 
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preside: In tempore persecutionis querebantur christiani. Adductus 
itaque est ad praesidem ... B. H. L. p. 1201, n° 8303, (fol̂  36 v. b) ... 
ambo reddiderunt spiritum in pace. Et completum est martyrium in 
pace. Et completum est martyrium eorum ... seculorum amen (fo
lio 41 V. b). — 12. IIII.° idus febroarii. Passio sanctae ac beatissime 
Eulalie uirginis que passa est in ciuitate barchinona sub datiano prae-
side: In diebus illis Eulalia sancta barcinonensium ciuis et Íncola 
nobilis ... B. H. h., p. 404, n.° 2693 (fol. 41 v. b) ... Et ad uoces 
psallentium multi e populo conuenerunt et mox cum leticia sepelierunt 
eam benedicentes ... saeculorum amen (fol. 44 a). — 13. XII kalen-
das martii. Passio sancti simonis qui passus est sub traiano impera-
tore: Post martyrium iacobi apostoli et continuo consecratum ihero-
solime ciuitatis excidium ... (fol. 44 a) ... Sed ecclesia quantum ab 
inimicis comprimebatur seuientibus tantum crescentibus uirtutibus in 
christo domino gloriabatur cui est honor et gloria uirtus et potestas ... 
saeculorum amen (fol. 45 b). — 14. Kalendas marcii. Passio beati 
nicefori qui passus est in partibus orientis: Erat igitur in partibus 
orientis quidam prebyter nomine sabricius et niceforus laicus amicus 
eiusdem ... (fol. 45 b) ... sanctus niceforus per fidem et humilil(ateín 
et quia ad pacem procliuior fuerit meruit martyrii consequi palmam ... 
saeculorum amen (fol. 47 b). — 15. V." nonas marcii. Passio beato-
lüm martyrum emeterii et celedonii qui passi sunt kalagurre: Et si 
priscarum antiquitas passionum quibus sunt beatissimi martyres ... 
(fol. 47 a) ... humilem oblationem parui muneris reseruassent obse-
quiis sacerdotes auxiliante deo ... saeculorum amen (fol. 49 v. b). — 
16. Idus marcii. Passio sancti longini militis qui dominum lance per-

cussit sub octauio praeside: In diebus domini nostri ihesu christi fuit 
quidam miles nomine longinus ... (fol. 49 v. b) ... deum semper. 
Hec acta sunlj [tachado:] XI kalendas decembris [y superpuesto:] 
idibus marcii sub praeside Qctauio. Regnante domino nostro ... sae
culorum amen (fol. 52 a). — 17. IIII.° kalendas aprilis. Passlio sanc-
torum martyrum christi secundi et marciani sub sabricio praeside: 
Erat quidam nomine sabricius ualde paganus. Hic militabat ... (fo
lio 52 a) ... sepelierunt secundum et ascenderunt in celum. Videntes 
autem populi magnificauerunt deum excelsum ... saeculorum amen 
(fol. 57 a) .— 18. Tercio kalendas aprilis. Passio sancti ac beatissimi 
agatii martyris qui passus est sub marciano: Quocienscumqüe seruo-
rum dei gloriosa facta memoramus ... (fol 57 a) ... Agatiüm uero 

1547) Inventario general de Manuscritos 439 

uehementer admirans estimatáoni proprie et legi sue reddidit. Qui 
bono consumato cursu perrexit ad dominum ihessum christum ... 
saeculorum amen (fol. 59 b). — 19. IIII.° nonas aprilis. Passio theo-
dosie uirginis que passa est in urbe cesárea sub urbano praeside: In 
illis temporibus Diocleciano et maximiano consulibus orta est perse-
cucio christianis quo tempore uasa dominica ... (fol. 59 b) ... Facul-
tates quas mihi promittebatis uendite et date pauperibus ... Et quid 
magni est anima uestra ... saeculorum amen (fol 68 a). — 20. VIII.* 
kalendas may. Passio sancti georgii martyris christi sub daciano prae-» 
side: In temporibus illis facta est persecutio aduersus christianos et 
ecclesiam dei. Et cum excitasselj diabolus ... (fol. 68 b) ... accedens 
spiculator caput eius gladio amputauit. Consumauit autem gloriosum 
martyrium suum in bona confessione per ipsum dominum ... saeculo
rum amen (fol. 69 a). — 21. XVI kalendas Januarii. Passio sancto-
rum martyrum alexandri euenti et theodoli sub aureliano: Finis 
tocius christianitatis et uite probatio ... (fol. 69 b) ... Hic est ale
xandri triumphus. Hec sunt felicia gesta uictorie sic et inimicum uicit 
et saeculum. Regnante domino ... saeculorum amen (fol. 73 v. a). — 
22. Nonas martii. Passio sancti iude qui cognominatus est quiriacus 
qui inuenit crucem domini: Post uenerabilis constantini finem im-
piissimus iulianus in regnum succedens ... (fol. 73 v. a) ... certator 
certaminis. assumptus est in gloria. Regnante domino nostro ... saecu
lorum amen (fol. '^'^ b). — 23. Nonas madii. Passio sánete salsĉ  uir
ginis et martyris christi que passa est pro nomine domini nostri ihesu 
christi: Illustres tituli triumphalium passionum et gloriosa ... B. H. L., 
p. 1082, n." 7467 (fol. 77 b) ... cum laudibus celebrandum per domi
num ... saeculorum amen (fol. 83 b). — 24. Idus madii. Vita uel 
obitus sanctorum torquati tisefontis indalecii effrasii secundi cecilü 
et esicii: Igitur cum apud román beatissimi confessores ... (fol. 83 b). 
... plurimum poterant numerum complere cophinorum oliuarum. 
Praestante ... saeculorum amen (fol. 84 v. b). — 25. XIII° kalendas 
Junii. Passio sancti bauduli [Baudelii] christi martyris qui passus 
est XIII kalendas ianuarii: Sanctorum martyrum gloriosa certami-
na ... (fol. 85 a) ... in hodiernum diem pluribus coUata testantur. Pas
sus est itaque sanctus ac beatissimus baudulus martyr apud urbem 
nemausensem die tercio décimo kalendas iunii. Regnante ... saeculo
rum amen (fol. 85 v. b). — 26. XIII." kalendas iulii. Passio sancto
rum geruasii et protasii: Ambrosius seruus christi fratribus ..4 (fo-
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lio 85 V. b) ... Cumque decollatus esset beatus prothasius ego seruus 
christi philippus abstuli cum filio meo furtim nocte sancta corpora 
et in domo mea deo solo teste in ista archa sepéliui credens me oratío-
nibus eorum consequi misericordíam ... saeculorum amen (fol. 88 h). 
,27. VI." kalendas lulii. Passio uel obitus sancti pelagii in urbe corduba 
sub abderrahaman: Illustre quidem cuiusque operis ... Igitur tem-
poribus lilis ... B. H. t., p. 961, n." 6617 (fol. 88 b). ... Hora decima 
VI." kalendas iulii Era DCCCC LXIIII. Regnante ... saeculorum 
amen (fol. 91 a). — 28. II.* kalendas iulii. Passio beatissime uirginis 
christi lucidie et aliorum ciuium romanorum: In diebus illis cum luci
dla uirgo castimonialis fortuitu ab urbe roma egressa ... B. H. t,., 
p. 740, n.° 4982 (fol. 91 a) ... Et uenientes ... sustulerunt corpora 
eorum et sepelierunt cum magno gaudio dicentes ... saeculorum amen 
(fol. 93. V. b). — 29. XIIII." kalendas augusti. Passio beati sperati et 
comitum eius in cartagine: In diebus illis Adductos in secretario cer-
taminis [Carthaginis] ab ápparitorum officio ... B. H. IV., p. 1092, 
n." 7.533 (fol. 93 V. b) ... Dominus vero ihesus christus suscepit 
martyres suos in pace cui est honor et gloria ... saeculorum amen 
(fol. 95 a). — 30. IX.° kalendas augusti. Passio christine uirginis sub 
urbano diocleciano et iuliano praeside: In diebus illis Erat quedam 
sancta et sacratissima puella de tiro nomine christina spem dei habens 
ad uirginitatem custodienda nondum erat annorum undecim ... (fo
lio 95 a) ... et fecit locum martyrii in templo appoUinis et coUocauit 
eam ibi. Credentes autem in christo confortabantur in fide gratias 
agentes deo ... saeculorum amen (fol. 102 v. a). — 31. XV kalendas 
augusti. Passio sánete marine uirginis et martiris christi sub olibrio 
praefecto: In temporibus illis dum post corporeum saluatoris aduen-
tum ... B. H. L., p. 788, n." 5307 (fol. 102 V. a) ... basílica fuerit 
fabricata. Vos uero omnes uirgines uidue ... saeculorum amen (fo
lio 108 a). — 3^. Uita uel transitus sánete seculine [Segulina] uirginis 
[tachado] Nonas kalendas augusti: Ad conuersationem seu correc-
tionem humani generis multum prosunt exempla bonorum per que 
edificatur homo uarias sectando uirtutes ... (fol. 108 a) ... ad acceden-
das animas ad christi amorem. Praestante domino nostro cui est ho
nor et ... potestas coronandi fideles suos ... saeculorum amen (folio 
116 V. b). — 33. VIH." kalendas augusti. Passio sancti iacobi apos-
toli filii zebedei fratris iohanríis apostoli et eüahgeliste qui passus est 
sub herode rege: In diebiis illis. Apostolus domini hostri ihesu christi 
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iacobus frater iohannis ... omnem iudeam et samariam uisitabat in-
grediens per sinagogas ... B, H. iv., p. 604, n.° 4057 (fol. 116 v. b) ... 
cum apostólo una hora simul martyr effectus est huius beatissimi 
apostoli sacra ossa ad yspanias translata et in ultimis earum finibus ... 
Praestante domino ... saeculorum amen (fol. 120 v. b). — 34. VIII. ' 
kalendas augusti. Passio sancti christofori in urbe antichia: In tem-
poribus illis erat multa insania et multitudo copiosa idola colentium ... 
B. H. L., p. 266, n.° 1764 (fol. 120 V. b) ... Episcopus autepi fecit 
basilicam in exitu fluminis ... cui est honor ... saeculorum amen 
(fol. 127 V. a). — 35. VIII.° kalendas augusti. Passio cucufatis mar-
tyris in barchinona sub galerio praeside: Magnum et admirabile 
ualdeque perspicuum ... B. H. t., p. 301, n." 1999 (fol. 127 v. a) ... 
completa oratione amputatum est caput eius. Tune christiani rapué-
runt caput eius et cum dignis laudibus sepelierunt eum ... In quo 
loco uirtus domini ... cui est honor ... saeculorum amen (fol. 129 
vuelto b). — 36. Y." kalendas augusti. Passio sancti ac beatissimi pan-
taleonis martyris: Sub maximiano imperatore multorum erat perse-
cutio christianorum propter fidem ... (fol. 129 v .b) ... Tune omnes 
christiani coUegerunt corpus eius et sepelierunt eum in pace ... sae
culorum amen (fol. 136 v. b). — 37. 11." kalendas augusti. Passio 
beati fabii martiris sub diocleciano et maximiano: Cum martyrtun glo-
riae passionibus acquisite recoluntur ... Erat igitur ... B. H. i,., p. 423, 
n.° 2818 (fol. 136 V. b) ... foedera communia sociemus. Fabius bea*-
tissimus pro christo passus est ... saeculorum amen (fol. 141 v. b). — 

38. Kalendas augusti. Passio sanctorum martirum machabeorum et 
eleazari: Eleazarus uir primarius scribarum prouecte etatis ... B. H. L., 
p. 758, n." 5107 (fol. 141 V. b) ... Et post filios occisa est et mater 
confidens et glorificans deum ... saeculorum amen (fol. 143 v. b). — 
39. Kalendas augusti. Passio sanctarum uirginum fidei spei et kari-
tatis: Cumque euangelicis sermonibus illuminatio esset ... mulier 
quedam nomine sophia genere illustris ... B. H. i,., p. 445, n." 2969 
(fol. 143 V. b) ... Et haec dicens magnissime ululans discrepuit et dis
persé sunt carnes eius ... Consúmate sunt autem dei uirgines ... et 
earum mater sophia in roma IIII." kalendas septembris ... saeculo
rum amen (fol. 148 v. b). — 40. Kalendas augusti. Passio felicis mar
tyris sub daciano praeside in ciuitate gerunda: In diebus illis sub 
diocletiano et maximiano consulibus tempore quo in christianis seua 
persecutionis crudelitas ... B. H. I<., p. 432, n." 2864 (fol. 148 v. b) ... 
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et dignissime sepultum. Et quia iam a nobis auferri non potuit de 
eius cruore una cum gestis reliquias detulimus ... saeculorum amen 
(fol. 152 a). — 41. Nonas augusti. Passio sanctorum martyrum affre 
et comitum eius qui passi sunt in ciuitate augusta sub diocleciano im-
peratore: In illo tempere apud cretam [tachado certam] prouintiam 
in ciuitate augusta superueniens narcessus episcopus tempore quo ... 
(fol. 152 a) ... Et hec dicens emisit spiritum. Stabant autem iuxta 
ripam fluminis digna et eugenia ... Eadem uero die apud urbem alii 
XXV passi sunt id est quiriacus, largus, crescentianus ... decoUati 
sunt ... saeculorum amen (fol. 156 v. b). — 42. IIII idus augusti. 
Passio sancti laurentii martyris christi qui passus est in urbe Roma: 
Magna martyrum et praecelsa sunt testimonia que attenuat pocius 
quam explicat sermo ... (fol. 157 a) ... Hoc autem notum factura est 
in uniuerso mundo et omnes credentes in fide confortati sunt ... in 
persecutores suos ... saeculorum amen (fol. 159 a). — 43. XVI ka-
lendas septembris. Passio sancti ac beatissimi mametis sub alexandro 
facta: In temporibus illis. Cum primitus ab aureliano persecutores 
christianorum per uniuersum orbem missi essent ut quicumque ... 
(fol. 159 a) ... his dictis deposuit spiritum ut sit nomen domini bene-
dictum qui ... coronauit per bonam confessionem ... seculorum amen 
(fol. 163 a). — 44. XII kalendas septembris. Passio sancti priuati 
episcopi et martiris christi: In diebus illis ualeriani et gallieni tem
poribus qui tune romane reipublice praeerant ... (fol. 163, b) ... crip-
tam sepulture ipsius in subterráneo fecerunt. In qua sanctum corpus ... 
ubi dominus noster uirtutem suarum beneficia pene cotidie ... digna 
tur operari ... saeculorum amen (fol. 165 v. a). — 45. X kalendas 
septembris. Passio sanctorum martyrum claudii, asterii, neonis, do
mine, theonille: Lisias praeses prouincie cilicie in ciuitate egea sedens 
pro tribunaU dixit ... B. H. X,., p. 275, n.° 1829 (fol. 165 v. a) ... ut 
iussisti circa christianorum corpora sic factum est. Habita passio 
hec in ciuitate egea ... (fol. 167 b). — 46. VIIII." kalendas septem
bris. Passio sancti bartholomei apostoli in india sub astriage rege: 
In die tres esse ab historiographis asseruntur. Prima est india ... 
(fol 167 b) ... Compleuit autem in episcopatu suo annos vigenti et 
perfectis ómnibus atque bene dispositis stabilitisque ecclesie ministe-
riis migrauit ad dominum ... saeculorum amen (fol. 172 b). — 47. 
VIII.° kalendas septembris. Passio sancti genesii qui passus est in 
ciuitate arelathensi: Proprium atque indigenam arelatensis urbis bea-̂  
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tissimum genesium ... Sanctus itaque genesius in iuuentutis flore ... 
B. H. í,., p. 494, n." 3304 (fol. 172 b) .. . facilis inuestigatio ad prae-
curata latebra perueniret crudelissimis pene ministris .. . [acaba in
completo, reclamo: ut eum] (fol. 172 v. b). 

s. XIII, 172 fols. pergamino + 5 hoj. de guardas papel (3 + 2), 450 X 
X 310, a 2 columnas, 30 líneas, 3 X 85; caja 296 X i95-
Ene: Tafilete rojo, nervios, hierros dorados, lomo cuajado, s. xvii i . 
473 X 312. Tejuelo: MARTYROLOGIUM. 

Olim: P. 17, C. 5 y F. 29. 
Proc: Monasterio de Uclés. 

Grandes iniciales en color, con adornos prolongados fuera de la caja, títulos 
en rojo, reclamos, algunas notas marginales, correcciones y varios folios mal
tratados por la humedad. Numeración romana en el texto de cada martirio, 
del III a XLIX, la foliación es posterior. 
Cfr.: BORDONA: MSS. con pinturas, I, pág. 621, núm. 539. 

1548 
l U S T I N I A N U S I, IMPERATOR. [Corpus luris Cipüis. Institutio-
nes cum glossa Francisci Accursii doctoris legum] ín nomine do-
mini .. . Justinianus alamanicus Gothicus francus ... triunphator .. . 
semper augustus cupide legum iuuentuti: — i . [Proemium:] Impe-
ratoriam maiestatem non solum armis decoratam ... (fol. I a). [Glos
sa:] In nomine domini nostri ihesuchristi ex hoc nota ... (fol. I, al 
margen) ... ¡n partibus eius nobis credendam gubernari (fol. I I a). —-
2. Incipit liber primus de iustitia et iure: Justitia est constans et per
petua uoluntas ... (fol. I I a). [Glossa:] Justitia est huius iuris diffi-« 
nitio potest intelligi de diuina iustitia .. . (fol. I I al margen) ... et 
diligens remouendus non est quasi suspectus. Explicit liber primus 
(fol. X V I I a). — 3. Incipit [liber] secundus. De rebus que uel in 
nostro patrimonio uel extra nostrum patrimonium habentur: Supe
rior i libro de iure personarum exposuimus . . . (fol. X V I I b) [Gljos-
sa:] Dictum est de personis sequitur de rebus ut promisi supra de 
iure ... (fol. XVII , al margen) . . . et nullam sollempnitatem ordinatio-
nis desiderant. Explicit liber secundus institutionum seu elemento-
rum (fol. XLI I I I v. a). — 4. Incipit liber tertius de hereditatibus que 
ab- intestato nobis deferuntur: Intestatus decedit qui aut omnino tes-
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tamentum non fecit . . . (fol. X L I I I I v. a). [Glossa:] Intestatus non 
fecit uel quia non uult uel quia non potest ut pupillus furiosus . . . 
(fol. XLI I I I V. al margen) ... et in ómnibus contractibus qui ex|con-
sensu descendunt sicut iam dictum est. Explicit liber tertius (folio 
L X V I a). — 5. Incipit [liber] quartus de obligationibus que ex ma
leficio nascuntur: Cum expositum sit in superiori libro de obligatio
nibus ex contractu ... (fol. LXVI a) [Glossa:] Cum expqsitum ex 
contractu ut supra de obligationibus ... (fol. L X V I al margen) ... alio-
quim diligentior eorum sciencia uobis ex latioribus digestorum libris 
deo propitio aduentura est. Amen (fol. L X X X V I b).